
 

 

UCHWAŁA NR LIX/411/22 

RADY POWIATU W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LVII/397/22 Rady Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim z dnia 

25 listopada 2022 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniego Programu Współpracy Powiatu Piotrkowskiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 2023 - 2027 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 22 i art. 12 pkt 11 oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 poz. 1526) i art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 i 1812) Rada Powiatu 

w Piotrkowie Trybunalskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LVII/397/22 Rady Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim z dnia 

25 listopada 2022 r. w sprawie uchwalenia „Wieloletniego Programu Współpracy Powiatu Piotrkowskiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 2023 - 2027” wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) Rozdział 3. otrzymuje brzmienie: 

„Rozdział 3. 

Zasady współpracy 

§ 3. Współpraca Powiatu Piotrkowskiego z organizacjami pozarządowymi opiera się na następujących 

zasadach: 

1) Powiat Piotrkowski powierza i wspiera realizację zadań publicznych na zasadach określonych 

w ustawie organizacjom pozarządowym oraz podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy, 

a podmioty programu zapewniają jego wykonanie w sposób ekonomiczny, profesjonalny i terminowy; 

2) organizacje pozarządowe są dla Powiatu Piotrkowskiego równoprawnym partnerem w realizacji zadań 

publicznych; 

3) Powiat Piotrkowski szanuje i respektuje odrębność i niezależność organizacji pozarządowych oraz 

oczekuje od organizacji poszanowania swojej autonomii i gotowości do rozważenia propozycji 

składanych przez powiat; 

4) wspólne dążenie do osiągnięcia możliwie najlepszych efektów realizacji zadań publicznych; 

5) równe traktowanie wszystkich podmiotów w zakresie wykonywanych zadań. Powiat Piotrkowski jest 

w stosunku do organizacji pozarządowych bezinteresowny i bezstronny. W przypadku ogłaszania 

otwartych konkursów ofert stosuje się te same kryteria oceny dla wszystkich podmiotów 

konkurujących ze sobą o realizację zadań publicznych; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 stycznia 2023 r.

Poz. 417



6) procedury postępowania przy realizacji zadań publicznych przez organizacje pozarządowe, sposób 

udzielania oraz wykonania zadania są jawne.”; 

2) Rozdział 8. otrzymuje brzmienie: 

„Rozdział 8. 

Sposób realizacji programu 

§ 8. 1. „Koordynacją realizacji Programu zajmuje się właściwa komórka organizacyjna starostwa 

powiatowego wyznaczona przez Starostę. 

2. Koordynacja Programu obejmuje: 

1) tworzenie Programu; 

2) przeprowadzenie konsultacji Programu; 

3) przedłożenie Programu do akceptacji przez organ wykonawczy i uchwałodawczy Powiatu; 

4) przygotowanie sprawozdań z realizacji Programu. 

3. Za realizację Programu odpowiada jednostka/ komórka organizacyjna starostwa powiatowego 

wyznaczona przez Starostę. 

4. Zlecanie Organizacjom Pozarządowym realizacji zadań publicznych odbywa się na podstawie 

otwartych konkursów ofert, ogłaszanych przez Zarząd Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim na zasadach 

określonych w ustawie oraz w innych trybach w niej określonych. 

5. Szczegółowy sposób konsultowania z Organizacjami Pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa 

miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji określa uchwała Nr 

LIII/370/V/22 Rady Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim z dnia 24 sierpnia 2022 roku w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu konsultowania z Organizacjami Pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa 

miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji.”; 

3) w Rozdziale 10. w § 10 uchyla się ust. 2; 

4) w Rozdziale 12. w § 12 w ust. 2 skreśla się zdanie drugie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

w Piotrkowie Trybunalskim 

 

 

Bernard Matyszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 417


		2023-01-17T14:23:31+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




